GEOHM 33D
Erdungsmeßgerät
®
CAM
ILL
E B
AUER
M

messung, FI-Prüfung, usw.
Tragtasche F833
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Ident-Nummer
Digitales Erdungsmeßgerät
mit Kurbelinduktor GEOHM 33D GTM 5033 000 R0001
Erdungsmeßset:
Kunstlederkoffer
mit 3 Spulen mit 2 x 25 m und
1 x 40 m, 2 Leitungen mit je 3 m,
4 Erdbohrern und Kleinteilen E-Set 2 GTZ 3301 004 R0001
Erdungsmeßset:
Kunstledertasche mit 2 Haspeln, 2
Meßleitungen je 25 m, 1 Meßleitung
40 m, 2 Meßleitungen je 3 m, 4 Erd-
spießen (verzinkt), 2 Spießziehern,
1 Hammer E-Set 3 GTZ 3301 005 R0001
Erdungsmeßset:
Kunstledertasche mit 2 Haspeln, 2
Meßleitungen je 25 m, 1 Meßleitung
40 m, 2 Meßleitungen je 3 m, 4 Erd-
bohrer E-Set 4 Z590A
Haspel mit 25 m Draht TR25 GTZ 3303 000 R0001
Trommel mit 50 m Draht TR50 GTY 1040 014 E34
Erdbohrer, 35 cm lang SP350 GTZ 3304 000 R0001
Tragtasche F833 GTZ 3301 001 R0001
Gedruckt in der Bundesrepublik Deutschland ⋅ Änderungen vorbehalten ⋅ 2/5.96 Best.-Nr. 14167
Hausanschrift:
Thomas-Mann-Straße 16 - 20
D-90471 Nürnberg
Telefon (0911) 8602-0
Telefax (0911) 8602-669
GOSSEN-METRAWATT GMBH
D-90327 Nürnberg CAM
ILL
E B
AUER
M